
Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 301077 Ана Кире Мијајлеска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 73.34

2 300893 Миа Благојче Кочоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 73.24

3 304329 Елизабета Тони Велкоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 68.87

Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 303822 Борјан Жарко Симески ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 70.95

2 300775 Стефани Николче Огненоска ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 66.44

3 300804 Пембе Сенија Мамудоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 63.59

Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 303301 Ерма Адис Грба ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 74.89

2 301186 Петар Ице Чадамов ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 67.01
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Здравствена струка - МЕДИЦИНСКА СЕСТРА

Здравствена струка - ФАРМАЦЕВТСКИ ТЕХНИЧАР

Здравствена струка - ФИЗИОТЕРАПЕВТСКИ ТЕХНИЧАР



Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 301974 Анастасија Рубин Павлеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 56.91

2 304659 Деана Дејан Крстеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 55.76

3 301009 Ива Даниел Трајкоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 55.33

4 303593 Андреа Марјан Кулеска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 53.11

5 300908 Иле Роберт Стојковски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 46.96

6 302477 Ангела Горан Веселиноска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД45.07

7 301108 Катерина Игор Конеска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 43.29

8 301149 Шпресим Асан Имероски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ43.01

9 300963 Теона Живко Тодороска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 42.10

Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 304235 Атанасиј Љубен Најдоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 55.30

2 301646 Мухамед Ферихана Екремоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 44.73

Лични услуги - ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА
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Лични услуги - ФРИЗЕР
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Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 301070 Надица Мариан Ѓорѓијевска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 52.54

2 302272 Амина Ќани Мефаилоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 48.88

3 301711 Емина Исмет Куч ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП44.40

4 301527 Евгенија Александар Ѓорѓиоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 44.18

5 304487 Адела Сејхан Амедоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 43.65

6 303772 Ѓулсева Селајдин Демироска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 42.29

7 303529 Хатиџа Селајдин Бајрамоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 41.20

8 302094 Медина Суаде Мамудоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 39.25

Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 303179 Јошуа Едијан Салиоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 43.87

2 303503 Сеад Сенат Ристемоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 41.95

3 301885 Ќамил Суат Узејироски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 41.12

4 302947 Ахил Ерсој Мамудоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 40.55

5 301797 Серхан Сенад Синаноски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 40.12
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Шумарско дрвопреработувачка струка - ТЕХНИЧАР ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО
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Текстилно-кожарска струка - ТЕХНИЧАР ЗА ИЗРАБОТКА НА ОБЛЕКА



Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 300802 Мухамед Билент Џелилоски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП42.68

2 302870 Горѓина Борче Ѓорѓиовска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 42.23

3 302059 Николче Блаже Мирчески ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 40.14

4 303109 Дарко Гоце Ацески ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 38.99
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Геолошко, рударска струка - ГЕОЛОШКО РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР


